
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Biedrība “Latvijas siltumuzņēmumu asociācija” 

T.: +371 67605706  |  LSUA@LF.LV  |  www.LSUA.lv 

Kandavas iela 16, Rīga, LV-1083 

 

Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija biedriem 
 
Rīgā, 2024.gada 5.aprīlī 
Nr. 11 - 2024 
 
 

Informēju, ka kārtējā Padomes sēde notiks piektdien, 2024. gada 12.aprīlī, plkst.11.00, 
Jūrmalā, Slokas ielā 47A, SIA Jūrmalas siltums sanāksmju zālē. 

 
Padomes darba kārtībā ir paredzēta šādu jautājumu izskatīšana:  
 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

2. AS Inspecta Latvia prezentācija par cauruļvadu monitoringu un testēšanas metodēm.  

3. Likumdošanas aktualitātes : 

a) Grozījumi Elektroenerģijas tirgus likumā. (22-TA-1828) Aktuālais pēc atzinuma iesniegšanas 

06.03.2024. 

b) Klimata likums  (21-TA-62)  

c) MK noteikumu projekts “No koksnes sadedzināšanas iekārtām iegūtu pelnu atkritumu 

statusa piemērošanas izbeigšanas kārtība” (22-TA-1713)  

d) MK noteikumu projekts “Energoapgādes izmaksu valsts atbalsta noteikumi” (23-TA-2091). 

Diskusija pēc atzinuma sniegšanas. 

e)  Grozījumi Enerģētikas likumā (502/Lp14). Diskusija pēc likumprojekta sagatavošanas 

2.lasījumam 

f) Grozījumi Enerģētikas likumā (23-TA-1979). Viedokļi pēc sanāksmes (14.03.2024.) ar KEM un 

tirgus dalībniekiem. 

4. Par CSA nozares elektrifikāciju. Aktuālais pēc tikšanās ar AS Sadales tīkls 04.04.2024. 

5. Dažādi:  

- Par Nacionālā enerģētikas un klimata plāna 2021.-2030.gadam aktualizēšanu.  

- Par SPRK konsultatīvās padomes sēdē skatītajiem tematiem.  

- Par Dienas Bizness enerģētikas konferencē izskanējušo 

- Par CSA uzņēmumu klimatneitralitātes plānu izstrādi. 

- Par pieredzes apmaiņas braucienu uz Viļņu (LSUA izbraukuma padomes sēde? 13.-14.06.)  

6. Par nākamo LSUA padomes sēdi 17.maijā (Rēzekne(?) 

 

 
Ar cieņu  
Valdis Vītoliņš 
Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija  
Valdes loceklis 

 


